
Çok Değerli Bizim Ahıska Dostları,
Dergimiz bu sayıyla 14. yılını doldurmuş bulunuyor. 
15. yılda devam edebilecek miyiz? Bunu inşaallah gelecek 

sayımızda yani 15. yılın ilk sayısında tartışacağız ve bir kara-
ra varacağız. Zira dile kolay, 14 yıldır tek başına, bin bir güç-
lükle siz değerli okuyucularımıza tarihî vatanımız Ahıska’yı 
teneffüs ettirmeye çalıştık. Ne derece başarılı olduk? Elbet 
onu sizler takdir edeceksiniz. 

15 yıl demek bir çocuğun doğumdan itibaren delikanlılık 
çağına eriştiği bir zamanı ifade eder. Demek ki dergimiz şim-
di Ahıska Türkleri arasından yetişmiş yağız bir delikanlıdır. 
Bu delikanlının en olgun çağında seferden çekilmesi acı ve-
ricidir. Bu hususta sizin düşüncelerinizi de öğrenmek isteriz. 
Dergimizin gelecek sayısı sizin görüşlerinize açıktır.

Bu sayıda Ahıska’nın tarihi, etnik kökleri ve halkıyatına 
dair yazılar var. Ayrıca Artvin ve Ahıskalıların “emi oğulla-
rı” dediği ve Türkiye’nin de tarihî vatandaşları olan güzel in-
sanların memleketi Acara’yla ilgili yazılar da yer almaktadır.

Çoktan beri bildiğimiz fakat biyografisinden haberdar 
olamadığımız Ahıskalı Bibinoğlu (Pepinov) Ahmet Cev-
det Bey’in hayat macerasını anlatan yazı da çok değerlidir. 
TBMM’nin birinci devre Batum Mebusu Edip Dinç’in hatıra 
ve günlüklerini daha önce neşretmiştik. Onun hatıralarının 
bir kısmını da bu sayımızda ibretle okuyacaksınız. 

Ahıskalı Ömer Faik Numanzade’nin halkımızı uyan-
dırmak için kopardığı feryatlarını, yüz küsur sene evvelki 
düşüncelerini yayımlamaya devam ediyoruz. Merhum Öğ-
retmen Meheddin Bekiroğlu’nun kaleme aldığı hikâyeyi 
de bu cümleden saymak gerekir… Gelecek sayımızda 
Bekiroğlu’nun biyografik bilgilerini vereceğiz.

Vefatının 48. yıldönümünde hürmet ve rahmetle andığı-
mız, ünlü tarihçimiz merhum Prof. Dr. Zeki Velidî Togan 
(1890-1970)’ın  eski bir dergide yer alan Kırım’la ilgili maka-
lesi de fevkalâde değerlidir. 

Azerbaycan’da Ahıska Türklerinin kültürel değerleri üze-
rine yapılan çalışmaları alkışlıyoruz. Bu sayımızda yer alan 
Ahıskalı iki âşıkla ilgili makaleler de bu cümledendir.

Belki en başarısız tarafımız gençlerimizi okuyup yazmaya 
teşvikteki kusurlarımızdır. Fakat biz elden geldiğince genç 
arkadaşlarımızın yazılarına yer vermeye çalıştık. 

Sonbahar sayımızda buluşalım.
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